[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.08.2012

     № 40
	О награждении Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство и.о. начальника МОУОКМПиС  о награждении Почетной грамотой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Трушкову Людмилу Владимировну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ ДОД ДЮСШ, за большой вклад в развитие физкультуры и спорта в городском округе Нижняя Салда;

-  Осипову Марину Борисовну — директора МБОУ ДОД ДШИ, за высокий творческий потенциал и в связи с присвоением звания «Кандидат педагогических наук»;
- Хабибулину Марию Александровну – заведующую МБОУ ДСОВ № 3 «Росинка», за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие дошкольного воспитания в городском округе Нижняя Салда.
Глава городского округа

           Е.В.Матвеева
_234889296.unknown